MINISTÉRIO DA  DEFESA

EXÉRCITO   BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO

ATO DECISÓRIO Nº 002 - MFDV- SSMR/8

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ELIMINADOS

Belém - PA, 10 de julho de 2024

Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Aviso de

Convocação nº 003-MFDV- SSMR/8, de 30 de abril de 2024, para Oficial Médico, Farmacêutico, Dentista  e  Veterinário,

resolve:

PUBLICAR a relação dos candidatos ELIMINADOS ao cargo de Oficial Médico, Farmacêutico, Dentista e

Veterinário, em ordem alfabética, das áreas relacionadas a seguir:

CPF NOME MOTIVO

11908****** ÁGATHA HILARY SOARES
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

04134******
AMANDA RIBEIRO MELO
CANDEIRA

Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

00329****** BRUNO RAVEL ALMEIDA DA HORA
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de

documento obrigatório.

Nenhum candidato nesta especialidade.

CPF NOME MOTIVO

05172******  LARYSSA KELLY MARTINS SOUZA
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

CPF NOME MOTIVO

05172******  LARYSSA KELLY MARTINS SOUZA
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

CPF NOME MOTIVO

05435****** GUSTAVO DELANO FRASÃO MENDES
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

CPF NOME MOTIVO

13099******  ANA CAROLINA BANDEIRA FERREIRA
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

DENTISTA - ODONTOLOGIA - MARABÁ - PA

DENTISTA - ODONTOLOGIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM DENTÍSTICA - BELÉM - PA

DENTISTA - ODONTOLOGIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM ENDODONTIA - BELÉM - PA

DENTISTA - ODONTOLOGIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM ENDODONTIA - MARABÁ - PA

DENTISTA - ODONTOLOGIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM IMPLANTODONTIA - BELÉM - PA

DENTISTA - ODONTOLOGIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM ODONTOPEDIATRIA - BELÉM - PA

DENTISTA - ODONTOLOGIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM ORTODONTIA - BELÉM - PA

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

CPF NOME MOTIVO

60254******
CAROLINE CUNHA FONTOURA

SILVA
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

85369******  EUDES ROCHA DA SILVA
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

00479****** KELEN CRISTINA DA SILVA
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

03103******
RELINE CAMILA DA CUNHA
MURILO

Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

05711****** TIAGO JOSÉ MONTEIRO DA SILVA
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de

documento obrigatório.

60894****** YEDA ALVES DA SILVA
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

CPF NOME MOTIVO

60254****** CAROLINE CUNHA FONTOURA SILVA
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

01508******
KRYS LAYANE GUIMARÃES DUARTE
QUEIROZ

Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

FARMACÊUTICO - FARMÁCIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM CITOLOGIA CLÍNICA - BELÉM - PA

DENTISTA - ODONTOLOGIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM PERIODONTIA - BELÉM - PA

DENTISTA - ODONTOLOGIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM PERIODONTIA - SÃO LUÍS - MA

DENTISTA - ODONTOLOGIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM PRÓTESE DENTÁRIA - BELÉM - PA

FARMACÊUTICO - FARMÁCIA - MACAPÁ - AP

FARMACÊUTICO - FARMÁCIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM ANÁLISES CLÍNICAS - BELÉM - PA

FARMACÊUTICO - FARMÁCIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM FARMÁCIA ONCOLÓGICA - BELÉM - PA

MÉDICO - BACHAREL EM MEDICINA COM OUTRAS ESPECIALIDADES - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM ANESTESIOLOGIA - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM AUDITORIA EM SERVIÇOS DE SAÚDE - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM CARDIOLOGIA - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM CARDIOLOGIA INTENSIVISTA - BELÉM - PA

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

CPF NOME MOTIVO

04151****** ERICA GOMES BESSA
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de documento

obrigatório.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

Nenhum candidato nesta especialidade.

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM CIRURGIA GERAL - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM CIRURGIA VASCULAR - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM ENDOSCOPIA - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM GASTROENTEROLOGIA - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - SÃO LUÍS - MA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM INFECTOLOGIA - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM MASTOLOGIA - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - MACAPÁ - AP

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM MEDICINA INTENSIVA - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM OFTALMOLOGIA - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM ORTOPEDIA - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM PEDIATRIA - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM PEDIATRIA - SÃO LUÍS - MA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM PNEUMOLOGIA - BELÉM - PA

MÉDICO - MEDICINA COM ESPECIALIZAÇÃO EM RADIOLOGIA - BELÉM - PA

VETERINÁRIO - MEDICINA VETERINÁRIA - BELÉM - PA

CPF NOME MOTIVO

04916******
ANDERVAN MATHEUS SILVA
LOURENCO

Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

14405****** ARIEL BRITO DA SILVA
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

78971****** EDILENE MARCELINA DOS SANTOS
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

00894****** FLÁVIA DAIANA BARROS BRANDOLT
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

48462******
MARIA JULIA DE ARAUJO SOUZA
MARCONDES

Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

97643****** PEDRO HENRIQUE PINAGÉ SOARES
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

CPF NOME MOTIVO

00894****** FLÁVIA DAIANA BARROS BRANDOLT
Em desacordo com Anexo “E”. Deixou de realizar “upload” de
documento obrigatório.

Belém-PA, 10 de julho de 2024.

Gen Div ALCIO ALVES ALMEIDA E COSTA
Comandante da 8ª Região Militar

Por delegação:

   ALEXANDRE RODRIGUES FEITOSA – Cel
Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar

VETERINÁRIO - MEDICINA VETERINÁRIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM INSPEÇÃO DE ALIMENTOS - BELÉM -
PA

	Belém - PA, 10 de julho de 2024
	CPF NOME MOTIVO
	CPF NOME MOTIVO (1)
	CPF NOME MOTIVO (2)
	CPF NOME MOTIVO (3)
	CPF NOME MOTIVO (4)
	CPF NOME MOTIVO (5)
	CPF NOME MOTIVO (6)
	CPF NOME MOTIVO (7)
	CPF NOME MOTIVO (8)
	CPF NOME MOTIVO (9)